
 

ZARZĄDZENIE NR 295/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 179.354.650 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 154.121.593 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.113.867 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 32.769 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

16.669 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 25.233.057 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 179.354.650 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 148.806.541 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.076.916 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 38.369 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

16.669 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 30.548.109 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5199



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

DOCHODY

bieżące

Obrona narodowa 452 094,00 147 600,00 599 694,00

Pozostała działalność 452 094,00 147 600,00 599 694,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 32 769,00 0,00 32 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 669,00 0,00 16 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 295/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5199



0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

854 -2 000,00

85415 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

752 -136 366,00

75295 -136 366,00

-136 366,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

136 366,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 136 366,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 136 366,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 455 600,00 39 000,00 494 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

455 600,00 39 000,00 494 600,00

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 455 600,00 39 000,00 494 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 963 418,00 0,00 6 963 418,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 538,00 0,00 97 538,00

majątkowe

majątkowe razem: 25 233 057,00 0,00 25 233 057,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

21 705,00 0,00 19 705,00

bieżące razem: 139 785 143,00 175 145,00 139 958 288,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 66 105,00 0,00 64 105,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 105,00 0,00 64 105,00

Ośrodki pomocy społecznej 853 247,00 27 545,00 880 792,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

843 197,00 27 545,00 870 742,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

452 094,00 147 600,00 599 694,00

Pomoc społeczna 4 388 904,00 27 545,00 4 416 449,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5199



855 0,00

85503 0,00

0,00

-136 366,00

0,00

-138 366,00

0,00

Ogółem: 179 278 521,00 214 495,00 179 354 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 060 956,00 0,00 7 060 956,00

bieżące razem: 14 210 883,00 39 350,00 14 113 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 710,00 350,00 1 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

710,00 350,00 1 060,00

Rodzina 11 206 661,00 350,00 11 207 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 369,00 38 369,00 38 369,00 0,00 38 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 369,00 38 369,00 38 369,00 0,00 38 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 586 056,00 3 317 700,00 3 317 700,00 0,00 3 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 268 356,00 4 268 356,00 0,00 0,00

-8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 227,00 -8 227,00 0,00 0,00

8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00

7 586 056,00 3 317 700,00 3 317 700,00 0,00 3 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 268 356,00 4 268 356,00 0,00 0,00

4 957 839,00 893 708,00 893 708,00 0,00 893 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 131,00 4 064 131,00 0,00 0,00

-8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 227,00 -8 227,00 0,00 0,00

8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00

4 957 839,00 893 708,00 893 708,00 0,00 893 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 131,00 4 064 131,00 0,00 0,00

4 064 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 131,00 4 064 131,00 0,00 0,00

-8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 227,00 -8 227,00 0,00 0,00

8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00

4 064 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 131,00 4 064 131,00 0,00 0,00

17 480 017,00 16 978 052,00 16 410 189,00 12 970 444,00 3 439 745,00 0,00 529 953,00 37 910,00 0,00 0,00 501 965,00 501 965,00 0,00 0,00

-80 987,00 -80 987,00 -80 987,00 -50 847,00 -30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 987,00 80 987,00 80 987,00 50 847,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 480 017,00 16 978 052,00 16 410 189,00 12 970 444,00 3 439 745,00 0,00 529 953,00 37 910,00 0,00 0,00 501 965,00 501 965,00 0,00 0,00

1 014 805,00 1 014 805,00 1 011 855,00 928 177,00 83 678,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 805,00 975 805,00 972 855,00 889 177,00 83 678,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 812,00 760 812,00 760 812,00 760 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 649,00 -30 649,00 -30 649,00 -30 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 163,00 730 163,00 730 163,00 730 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 481,00 36 481,00 36 481,00 36 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 481,00 34 481,00 34 481,00 34 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 135,00 122 135,00 122 135,00 122 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 551,00 -5 551,00 -5 551,00 -5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 584,00 116 584,00 116 584,00 116 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 749,00 8 749,00 8 749,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949,00 7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360 686,00 14 212 686,00 14 170 683,00 11 979 030,00 2 191 653,00 0,00 42 003,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

-41 987,00 -41 987,00 -41 987,00 -11 847,00 -30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 987,00 80 987,00 80 987,00 50 847,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 399 686,00 14 251 686,00 14 209 683,00 12 018 030,00 2 191 653,00 0,00 42 003,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

9 477 934,00 9 477 934,00 9 477 934,00 9 477 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 847,00 45 847,00 45 847,00 45 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 523 781,00 9 523 781,00 9 523 781,00 9 523 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 384,00 629 384,00 629 384,00 629 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 847,00 -11 847,00 -11 847,00 -11 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 537,00 617 537,00 617 537,00 617 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 259,00 174 259,00 174 259,00 174 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 259,00 175 259,00 175 259,00 175 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 211,00 810 211,00 810 211,00 0,00 810 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 140,00 -30 140,00 -30 140,00 0,00 -30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 071,00 780 071,00 780 071,00 0,00 780 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 080,00 350 080,00 350 080,00 0,00 350 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 080,00 353 080,00 353 080,00 0,00 353 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 968,00 550 968,00 550 968,00 0,00 550 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 968,00 576 968,00 576 968,00 0,00 576 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 260,00 21 260,00 21 260,00 0,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 314,00 14 314,00 14 314,00 14 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 314,00 18 314,00 18 314,00 18 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 007,00 599 694,00 599 694,00 0,00 599 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 007,00 599 694,00 599 694,00 0,00 599 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

386 864,00 386 864,00 386 864,00 0,00 386 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 323,00 138 323,00 138 323,00 0,00 138 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

525 187,00 525 187,00 525 187,00 0,00 525 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 386,00 20 386,00 20 386,00 0,00 20 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077,00 9 077,00 9 077,00 0,00 9 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 463,00 29 463,00 29 463,00 0,00 29 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 930,00 100 030,00 70 030,00 0,00 70 030,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 930,00 100 030,00 70 030,00 0,00 70 030,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 057 137,00 68 121 669,00 60 593 688,00 53 933 888,00 6 659 800,00 7 203 809,00 132 092,00 192 080,00 0,00 0,00 8 935 468,00 8 935 468,00 0,00 0,00

-195 485,00 -195 485,00 -195 485,00 -144 034,00 -51 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 485,00 195 485,00 193 485,00 157 226,00 36 259,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 057 137,00 68 121 669,00 60 591 688,00 53 947 080,00 6 644 608,00 7 203 809,00 134 092,00 192 080,00 0,00 0,00 8 935 468,00 8 935 468,00 0,00 0,00

35 135 455,00 35 059 588,00 33 510 438,00 30 293 187,00 3 217 251,00 1 278 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 75 867,00 75 867,00 0,00 0,00

-130 984,00 -130 984,00 -130 984,00 -85 034,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 353,00 106 353,00 106 353,00 80 600,00 25 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 110 824,00 35 034 957,00 33 485 807,00 30 288 753,00 3 197 054,00 1 278 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 75 867,00 75 867,00 0,00 0,00

4 046 002,00 4 046 002,00 4 046 002,00 4 046 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 002,00 4 092 002,00 4 092 002,00 4 092 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 023,00 393 023,00 393 023,00 393 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 623,00 397 623,00 397 623,00 397 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 520,00 282 520,00 282 520,00 0,00 282 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 870,00 306 870,00 306 870,00 0,00 306 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 017,00 1 087 017,00 1 087 017,00 0,00 1 087 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 0,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 067,00 1 041 067,00 1 041 067,00 0,00 1 041 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 424,00 1 165 424,00 1 165 424,00 0,00 1 165 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 827,00 1 166 827,00 1 166 827,00 0,00 1 166 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 076 537,00 19 076 537,00 19 076 537,00 19 076 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 034,00 -74 034,00 -74 034,00 -74 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 021 503,00 19 021 503,00 19 021 503,00 19 021 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 123,00 1 814 123,00 1 811 613,00 1 577 335,00 234 278,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 723,00 1 814 723,00 1 812 213,00 1 577 935,00 234 278,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 557,00 337 557,00 337 557,00 337 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 157,00 338 157,00 338 157,00 338 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 143 982,00 16 143 982,00 12 243 643,00 10 530 425,00 1 713 218,00 3 866 809,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276,00 5 276,00 3 276,00 0,00 3 276,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 144 756,00 16 144 756,00 12 242 417,00 10 530 425,00 1 711 992,00 3 866 809,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 530,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 530,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 585,00 97 585,00 97 585,00 0,00 97 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 381,00 99 381,00 99 381,00 0,00 99 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 882,00 143 882,00 143 882,00 0,00 143 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 920,00 -3 920,00 -3 920,00 0,00 -3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 962,00 139 962,00 139 962,00 0,00 139 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 512,00 164 512,00 164 512,00 0,00 164 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 812,00 165 812,00 165 812,00 0,00 165 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 180,00 477 180,00 477 180,00 0,00 477 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 260,00 4 210 260,00 4 210 260,00 4 008 741,00 201 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 015,00 4 210 015,00 4 210 015,00 4 008 741,00 201 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 899,00 133 899,00 133 899,00 0,00 133 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 654,00 133 654,00 133 654,00 0,00 133 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 606,00 1 490 606,00 1 303 704,00 1 221 823,00 81 881,00 184 000,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 831,00 1 490 831,00 1 303 929,00 1 221 823,00 82 106,00 184 000,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 881,00 73 881,00 73 881,00 0,00 73 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 106,00 74 106,00 74 106,00 0,00 74 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 758,00 5 411 758,00 4 928 296,00 4 676 415,00 251 881,00 473 000,00 10 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 749,00 80 749,00 80 749,00 76 026,00 4 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 433 507,00 5 433 507,00 4 950 045,00 4 693 441,00 256 604,00 473 000,00 10 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 298,00 679 298,00 679 298,00 679 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 298,00 681 298,00 681 298,00 681 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

83 458,00 83 458,00 83 458,00 83 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126,00 1 126,00 1 126,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 584,00 83 584,00 83 584,00 83 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 665,00 242 665,00 242 665,00 0,00 242 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 723,00 4 723,00 4 723,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 388,00 247 388,00 247 388,00 0,00 247 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 263,00 3 609 263,00 3 609 263,00 3 609 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 900,00 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624 163,00 3 624 163,00 3 624 163,00 3 624 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 463 607,00 604 006,00 604 006,00 11 000,00 593 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859 601,00 8 859 601,00 0,00 0,00

-754,00 -754,00 -754,00 0,00 -754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 465 135,00 605 534,00 605 534,00 11 000,00 594 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859 601,00 8 859 601,00 0,00 0,00

542 306,00 542 306,00 542 306,00 0,00 542 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754,00 -754,00 -754,00 0,00 -754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 834,00 543 834,00 543 834,00 0,00 543 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 946 068,00 11 946 068,00 7 192 999,00 5 228 538,00 1 964 461,00 25 000,00 4 728 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 545,00 27 545,00 27 545,00 0,00 27 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 973 613,00 11 973 613,00 7 220 544,00 5 228 538,00 1 992 006,00 25 000,00 4 728 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 254,00 200 254,00 175 254,00 0,00 175 254,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 545,00 27 545,00 27 545,00 0,00 27 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 799,00 227 799,00 202 799,00 0,00 202 799,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 710,00 135 710,00 135 710,00 0,00 135 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 545,00 27 545,00 27 545,00 0,00 27 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 255,00 163 255,00 163 255,00 0,00 163 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 992,00 334 992,00 130 905,00 123 002,00 7 903,00 59 000,00 145 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 992,00 332 992,00 130 905,00 123 002,00 7 903,00 59 000,00 143 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 105,00 91 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 105,00 89 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 705,00 21 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

19 705,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 651 257,00 14 674 190,00 14 465 839,00 320 570,00 14 145 269,00 92 000,00 1 600,00 114 751,00 0,00 0,00 4 977 067,00 4 977 067,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 651 257,00 14 674 190,00 14 465 839,00 312 570,00 14 153 269,00 92 000,00 1 600,00 114 751,00 0,00 0,00 4 977 067,00 4 977 067,00 0,00 0,00

2 679 651,00 627 648,00 535 648,00 34 945,00 500 703,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 003,00 2 052 003,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 679 651,00 627 648,00 535 648,00 26 945,00 508 703,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 003,00 2 052 003,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 691,00 304 691,00 304 691,00 0,00 304 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 691,00 312 691,00 312 691,00 0,00 312 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 049 551,00 134 501 442,00 109 565 377,00 75 262 293,00 34 303 084,00 16 084 724,00 5 565 251,00 378 491,00 0,00 2 907 599,00 30 548 109,00 27 616 159,00 2 931 950,00 0,00

-294 749,00 -286 522,00 -284 522,00 -202 881,00 -81 641,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 227,00 -8 227,00 0,00 0,00

467 894,00 459 667,00 457 667,00 208 073,00 249 594,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00

165 222 696,00 134 674 587,00 109 738 522,00 75 267 485,00 34 471 037,00 16 084 724,00 5 565 251,00 378 491,00 0,00 2 907 599,00 30 548 109,00 27 616 159,00 2 931 950,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

455 600,00 455 600,00 455 600,00 445 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 600,00 494 600,00 494 600,00 484 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 600,00 455 600,00 455 600,00 445 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 964 418,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 964 418,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 361 507,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 361 507,00

przed zmianą 1 000,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

494 600,00 494 600,00 494 600,00 484 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 624,00 340 624,00 340 624,00 340 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 649,00 32 649,00 32 649,00 32 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 273,00 373 273,00 373 273,00 373 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 419,00 63 419,00 63 419,00 63 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 970,00 68 970,00 68 970,00 68 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138,00 9 138,00 9 138,00 9 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 366,00 136 366,00 136 366,00 0,00 136 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 366,00 -136 366,00 -136 366,00 0,00 -136 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 366,00 136 366,00 136 366,00 0,00 136 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 366,00 -136 366,00 -136 366,00 0,00 -136 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 366,00 136 366,00 136 366,00 0,00 136 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 366,00 -136 366,00 -136 366,00 0,00 -136 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 867,00 1 875 867,00 1 865 476,00 1 519 391,00 346 085,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 867,00 1 875 867,00 1 865 476,00 1 519 391,00 346 085,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 486,00 1 287 486,00 1 281 175,00 953 451,00 327 724,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 486,00 1 287 486,00 1 281 175,00 953 451,00 327 724,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 991,00 15 991,00 15 991,00 0,00 15 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 291,00 99 291,00 99 291,00 0,00 99 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 667,00 71 667,00 71 667,00 0,00 71 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 667,00 55 667,00 55 667,00 0,00 55 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5199



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 509,00 12 509,00 12 509,00 0,00 12 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 206 661,00 11 206 661,00 1 477 851,00 1 214 695,00 263 156,00 0,00 9 728 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 207 011,00 11 207 011,00 1 478 201,00 1 214 695,00 263 506,00 0,00 9 728 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173 932,00 14 173 932,00 4 289 089,00 3 253 112,00 1 035 977,00 8 017,00 9 876 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152 366,00 -152 366,00 -152 366,00 0,00 -152 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 350,00 55 350,00 55 350,00 39 000,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 076 916,00 14 076 916,00 4 192 073,00 3 292 112,00 899 961,00 8 017,00 9 876 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5199



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 295/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 175.145 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 2030 – 147.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z tytułu realizacji ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.868.2025.WS. 

b) Dział 852, rozdział 85219, § 2030 – 27.545 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025. 

Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.665.2025.AW. 

Zmniejszenia – 2.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 854, rozdział 85415, § 2040 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, 

z tytułu dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.850.2025.JK. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 39.350 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 2010 – 39.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na sprawy obywatelskie. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.632.2025.MN. 

b) Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – 350 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.801.2025.JK. 

Zmniejszenia – 136.366 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 2010 – 136.366 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, 

z tytułu realizacji ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.811.2025.WS oraz FB-II.3111.868.2025.WS. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 487.212 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75023, § 4010 – 45.847 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5199



b) Dział 750, rozdział 75023, § 4120 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

c) Dział 750, rozdział 75023, § 4260 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

d) Dział 750, rozdział 75023, § 4300 – 26.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

e) Dział 750, rozdział 75023, § 4360 – 1.140 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 75023. 

f) Dział 750, rozdział 75023, § 4710 – 4.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na PPK. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

g) Dział 752, rozdział 75295, § 4210 – 138.323 zł 

h) Dział 752, rozdział 75295, § 4220 –     9.077 zł 

i) Dział 752, rozdział 75295, § 4430 –         200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z tytułu realizacji ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.868.2025.WS. 

j) Dział 754, rozdział 75421, § 4260 – 50 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75421. 

k) Dział 801, rozdział 80101, § 4110 – 56.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

l) Dział 801, rozdział 80101, § 4120 – 5.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

m) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 24.350 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

n) Dział 801, rozdział 80101, § 4440 – 1.403 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

o) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 19.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

p) Dział 801, rozdział 80103, § 4010 – 600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5199



q) Dział 801, rozdział 80104, § 3020 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 80104. 

r) Dział 801, rozdział 80104, § 4210 – 1.796 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

s) Dział 801, rozdział 80104, § 4300 – 1.300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

t) Dział 801, rozdział 80104, § 4440 – 180 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

u) Dział 801, rozdział 80149, § 4440 – 225 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

v) Dział 801, rozdział 80150, § 4110 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

w) Dział 801, rozdział 80150, § 4120 – 1.126 zł, z tego: 

- 1.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4, 

- 126 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 

Powyższa zmiana związana jest ze zwiększeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach działu 801. 

x) Dział 801, rozdział 80150, § 4440 – 4.723 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

y) Dział 801, rozdział 80150, § 4790 – 64.900 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

z) Dział 801, rozdział 80195, § 4440 – 2.282 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

aa) Dział 852, rozdział 85219/sd, § 4010 – 27.545 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2025. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.665.2025.AW. 

bb) Dział 852, rozdział 85295, § 4210 – 27.545 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmian ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5199



cc) Dział 900, rozdział 90095, § 4300 – 8.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądów technicznych szaletów miejskich. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 90095. 

Zmniejszenia – 314.067 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4010 – 30.649 zł 

b) Dział 750, rozdział 75011, § 4040 –   2.000 zł 

c) Dział 750, rozdział 75011, § 4110 –   5.551 zł 

d) Dział 750, rozdział 75011, § 4120 –      800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz pochodne 

od wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

e) Dział 750, rozdział 75023, § 4040 – 11.847 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

f) Dział 750, rozdział 75023, § 4210 – 30.140 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75023. 

g) Dział 754, rozdział 75421, § 4210 – 50 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75421. 

h) Dział 801, rozdział 80101, § 4110 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

i) Dział 801, rozdział 80101, § 4120 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

j) Dział 801, rozdział 80101, § 4260 – 45.950 zł, z tego: 

- 21.600 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 

- 24.350 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach działu 801. 

k) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 74.034 zł, z tego: 

- 64.900 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4, 

- 9.134 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

l) Dział 801, rozdział 80104 § 4270 – 3.920 zł, z tego: 

- 1.160 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 2.760 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5199



m) Dział 801, rozdział 80104 § 4360 – 300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

n) Dział 801, rozdział 80104 § 4410 – 282 zł, z tego: 

- 140 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 142 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach działu 801. 

o) Dział 801, rozdział 80148 § 4440 – 245 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

p) Dział 801, rozdział 80150, § 4110 – 8.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

q) Dział 801, rozdział 80150, § 4120 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

801. 

r) Dział 801, rozdział 80150, § 4790 – 50.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

s) Dział 801, rozdział 80195 § 4440 – 754 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

t) Dział 852, rozdział 85219/s, § 4010 – 27.545 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zmniejszeniem wkładu własnego na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  

w roku 2025. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.665.2025.AW. 

u) Dział 854, rozdział 85415, § 3260 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji 

celowej, z tytułu dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.850.2025.JK. 

v) Dział 900, rozdział 90095, § 4170 – 8.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wykonanie przeglądów technicznych szaletów miejskich. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 90095. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5199



2. WYDATKI WŁASNE – MAJĄTKOWE 

Zwiększenia – 8.227 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – 8.227 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie odwodnienia drogi gminnej - ul. Wrzosowej 

(działka nr ewid. 3543/23) w Bielsku Podlaskim”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 60016, 

bez zmiany zakresu rzeczowego zadania. 

Zmniejszenia – 8.227 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – 8.227 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Grabniak - dokumentacja projektowa”. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 60016, bez zmiany zakresu rzeczowego zadania. 

3. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 55.350 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4010 – 32.649 zł 

b) Dział 750, rozdział 75011, § 4110 –   5.551 zł 

c) Dział 750, rozdział 75011, § 4120 –      800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na sprawy obywatelskie. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.632.2025.MN. 

d) Dział 852, rozdział 85203, § 4210 – 15.991 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85203. 

e) Dział 852, rozdział 85203, § 4700 – 9 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85203. 

f) Dział 855, rozdział 85503, § 4210 – 350 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.801.2025.JK. 

Zmniejszenia – 152.366 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 4390 – 136.366 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji 

celowej, z tytułu realizacji ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II. 3111.811.2025.WS oraz FB-II.3111.868.2025.WS. 

b) Dział 852, rozdział 85203, § 4260 – 16.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85203. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5199


		2025-12-09T13:53:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




